

## B E R I C H T I G U N G E N

- Seite 63, Zeile 7 von oben ist zu lesen: Abb. 67 statt Abb. 61.  
" 73, " 24 von oben: gestaeken statt gestocken.  
" 73, " 27 " " Vallaster statt Wallaster.  
" 86, " 10 von unten: Erhard statt Ehrhard.  
" 114, " 6/7 " " angestrichenes statt angestrichener.  
" 117, " 10 " " 1901 statt 1900.  
" 119, " 3 von oben: Lichter statt Dichter.  
" 126, " 14 " " Ludwig Finckh statt Finck.  
" 147, letzte Zeile: J. Sobainskys statt S. Sobainskys.  
" 148, Zeile 3 von oben: Theodor Herrmann statt Hansen.  
" 177, " 5 " " Blöchlinger statt Blöchinger.  
" 192, " 12 " " Sangiorgio statt Gangione.  
" 212 u. 213: in den Unterschriften zu den Abbildungen muß es statt  
F. W. Bolt heißen: J. F. Bolt.  
" 261: in der Unterschrift zu Abb. 353 ist zu lesen: Jupp Wiertz.  
" 264, Zeile 1 von oben: Anton Blöchlinger statt Arthur Blöchinger.  
" 264, " 3 " " ebenfalls Blöchlinger.  
" 264, " 18 " " 252/253 statt 452.  
" 270, " 6 von unten: Anton Blöchlinger statt Arthur Blöchinger.